52. 27-06-1297, Orvieto 
[…] Dilectorum filiorum … abbatis et conventus monasterii Sacti Martini de Sacromonte Pannonie ad 
Romanam Ecclesiam nullo medio pertinentis […] Quare dicti abbas et conventus super hoc as 
remedium apostolice recurrentes, nobis humiliter supplicarunt, ut, cum ipsi propter potentiam et 
malitiam ipsorum nobilium et aliorum non sperent coram eorum ordinariis super hiis posse assequi 
iustitie complementum, providere eis super hoc de oportune provisione remedio digneremur. Nos 
itaque, qui occurrere gravaminibus subditorum et ipsorum quieti consulere delectamur, eisdem abbati 
et conventui adesse in hac parte favorabiliter cupientes, de tua circumspectione confisi, fraternitati tue 
per apostolica scripta mandamus […] 
O: PBFL. Capsa 39. N. (Df 207113) 
E: ÁÚO X, pp. 273-274; PRT II, pp. 345-346. 
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53. 06-11-1297 
[…] Nosque attendentes et considerantes, peticionem eiusdem abbatis in hac parte iuri consonam et 
consantaneam racioni, ipsas litteras sacrosancte Romane ecclesie sumpni pontificis, Celementis 
videlicet pape IIII-ti […] de verbo ad verbum nostris inseri et transcribi fecimus presentibus litteris et 
nostro sigillo consignari.  
O: PBFL Tyhan fasc. I., n. 9. (Df 208839) 
E: FEJÉR VI/2, p. 87; PRT X, p. 543. (without the pope’s diplome) 

54. 11-12-1308, Buda 
[…] filiis universis vassalis monasterii Sancti Martini de Sacro Monte Pannonie ad Romanam ecclesiam 
nullo medio pertinentis […] adhibemus, ut huiusmodi ecclesiis et monasteriis et precipue ad Romanam 
ecclesiam nullo medio pertinentibus […] Sane monasterio Sancti Martini de Sacromonte Pannonie ad 
eandem ecclesiam nullo medio pertinente ordinis Sancti Benedict per obitum bona memorie fratris 
Jacobi, electi in abbatem … decanus et conventus eiusdem monasterii … Johannem, tunc monachum et 
procuratorem eiusdem monasterii … in suum et ipsius monasterii abbatem concorditer elegerunt, 
ipseque nobis huiusmodi electionis decretum infra tempus a iure statutum personaliter presentare 
curavit petentes humiliter, ut electionem ipsam confirmare canonice dignaremur […] sibique 
postmodum fecimus per venerabilem in Christo patrem … episcopum Quinqueecclesiensem munus 
benedictionis impendi […] 
O:: PBFL. Capsa 45. H. (Df 207122) 
E: AOkmt. I, pp. 159–162; MV II, pp. 177–178 (wrong); PRT II, pp. 354–355. 

55. 31-07-1319, Avignon 
[…] monasterii Sancti Martini de Sacro Monte Pannonie ad Romanam ecclesiam nullo medio 
pertinentis […] 
O: Arch. Vat., Solutiones Servitiorum Communium, 1316–1323, Tom. 5. Fol. 109–110. 
E: PRT II, pp. 358–359.